[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Саратов

О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства
Саратовской области
от 23 марта 2015 года № 7-пр

На основании Положения о министерстве сельского хозяйства Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства области от 17.11.2006 № 354-П «Вопросы министерства сельского хозяйства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства области от 23 марта 2015 года № 7-пр «О реализации постановления Правительства Саратовской области от 6 марта 2015 года № 111-П «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета на государственную поддержку сельского хозяйства» следующие изменения:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья мясного и помесного крупного рогатого скота по системе «корова-теленок» в товарных стадах согласно приложению №140.»;
дополнить приказ приложением №140 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Управлению кадровой политики, правовой, организационной работы и делопроизводства обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном издании и на официальном сайте министерства.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр  					           			      Т.М.Кравцева

Приложение
к приказу министерства сельского
хозяйства Саратовской области
от __________  2015 г. №  _____

«Приложение № 140
к приказу министерства сельского
хозяйства Саратовской области
от «23» марта  2015 г. № 7-пр

Размеры ставок на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, племенных заводов и племенных репродукторов по разведению крупного рогатого скота мясного направления продуктивности)  на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья мясного и помесного крупного рогатого скота по системе «корова-теленок» в товарных стадах

Наименование поголовья животных

Единица измерения
	Размер ставки субсидий за счет средств областного бюджета, источником которого являются субсидии из федерального бюджета (годовая),
рублей
	Размер ставки субсидий за счет средств областного бюджета
(годовая),
рублей

	Маточное поголовье овец и коз
	физическая голова
	532,65
	86,32

».

[bookmark: _GoBack]
image1.png
3>